
UCHWAŁA NR LII/543/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Rzgowie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz.559, poz.583, poz.1005, poz.1079) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy „Nowa” dla drogi gminnej nr 106467E położonej w obrębie Rzgów 
oznaczonej nr działek 939/1, 939/2, 966/8, 967/7 biegnącej od ul. Nadrzecznej w kierunku północnym 
o długości 290 m i szerokości  od 6,50m do 12m. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr XXXVIII/334/98 Rady Gminy w Rzgowie z dn. 19 czerwca 1998r. 
§ 3. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 

uchwały. 
§ 4. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów i budynków Gminy 

Rzgów. 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D95146-97B4-4114-A975-F2D5CBB654D1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LII/543/2022 
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 26 października 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D95146-97B4-4114-A975-F2D5CBB654D1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjętymi działaniami polegającymi na porządkowaniu nazw ulic i placów na terenie 
naszej gminy po sprawdzeniu uchwał, odnaleziono uchwałę nr IV/15/74 Gminnej Rady Narodowej 
w Rzgowie z dnia 24 października 1974 nadającą nazwę "Nowa" dla części obecnej ulicy (odcinek 
drogi od ul. Nadrzecznej do ul. mjr Sucharskiego). W wykazie obowiązujących na terenie gminy 
Rzgów aktów prawa miejscowego wydanych przed 27 maja 1990r. w/wym. uchwała nie została ujęta. 
Wobec tego, utraciła moc. Odnaleziono również uchwałę nr XXXVIII/334/98 Rady Gminy 
w Rzgowie z dn. 19 czerwca 1998r. nadającą nazwę ulicy dla odcinka drogi oznaczonej nr 
ewidencyjnym działki 967/7. Uchwała ta nie obejmuje poszerzenia drogi o działkę 966/8. Wobec 
powyższego Burmistrz Rzgowa dla uporządkowania uchwał  ul. Nowej proponuje uchylić uchwałę nr 
XXXVIII/334/98 Rady Gminy w Rzgowie z dn. 19 czerwca 1998r. i nadać nazwę ”Nowa" jedną 
uchwałą dla całego odcinka drogi gminnej nr 106467E. Podjęcie nowej uchwały nie spowoduje zmian 
adresowych budynków. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie  
  

Radosław  Pełka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D95146-97B4-4114-A975-F2D5CBB654D1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



